N\
N

ASSOCIAGAO EDUCATIVA EVANGELICA

UniEVANGELICA
Um NOVO tem PO

Sempre

EDITAL N2 06/2012 - COMSEL
CONVOCACAO

A COMISSAO PERMANENTE DE SELECAO DO CENTRO UNIVERSITARIO DE
ANAPOLIS (UniEVANGELICA - SEDE), NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS E DE
CONFORMIDADE COM O ITEM 9.12. DO EDITAL E REGULAMENTO DO PROCESSO
SELETIVO UNIFICADO 2012-1, ORA DENOMINADO VESTIBULAR SOCIAL 2012-1,
CONVOCA PARA MATRICULA OS CANDIDATOS EXCEDENTES CLASSIFICADOS NA 12
OPCAO, CONFORME RELACIONA A SEGUIR:

PEDAGOGIA
Classificacao
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084

Inscricao

000203
000293
000401
000353
000431
000439
000174
000335
000396
000305
000312
000491
000167
000416
000350
000340
000253
000387
000436
000386
000198
000397
000437
000302

Nome

DENISE PERES FONSECA

ROSANGELA DE MORAIS

DIVINA DOS SANTOS SILVA

HELIANE SOARES DA PENHA DOS SANTOS
IRANI PEREIRA DA COSTA

MARIA FLAVIANE LOPES DA SILVA
KARLLA STEFFANE RODRIGUES DA SILVA
LUCIANA ASSENGCAO SALES MORAIS
FRANCILEY PEREIRA MAIA

NUBIA LAFAETE DE FARIA

MARIA EXPEDITA ALVES DOS SANTOS
JULIANA MARIA DE SOUSA

ROSANA RODRIGUES DE MELO

ANA CRISTINA BARBOSA XAVIER VIEIRA
BRUNA ABRANTES DE SOUZA

ANA PAULA BASILIA DA SILVA

JESSICA ALVES DA SILVA

MARLY DE JESUS BATISTA CARVALHO
DANIELA MARTINS DE OLIVEIRA
MICHELA FERNANDES DE OLIVEIRA
ADRIANA DOS REIS VIEIRA VAZ

ALZENI ARAUJO DE OLIVEIRA
ELIZABETE APARECIDA DIAS DA SILVA
GISLANIA FARIA ALMEIDA DOS SANTOS

UniEVANGELICA

CENTRO UNIVERSITARIO 1
Associagao Educativa Evangélica

Avenida Universitaria, Km. 3,5 Cidade Universitaria - Anapolis-GO - CEP 75070-290 - Fone: (62) 3310-6600 - FAX: (62) 3310 6607
Mas os que esperam no SENHOR renovam as suas forgas, sobem com asas como aguias, correm e ndo se cansam,

caminham e nao se fatigam. (Isaias 40:31)



N\
Y/ N EDITAL N° 06/2012 - COMSEL

g — CONVOCACAO
ASSOCIAGAO EDUCATIVA'EVANGEUCA
UniEVANGELICA
Um
Novo tempo
Sempre
085 000347 MARIA ABADIA VIEIRA DA ROCHA SANTOS
086 000265 CRISTINA APARECIDA DA SILVA
087 000205 KENIA DIVINA PEREIRA DOS SANTOS
088 000206  MICHELINE GUIMARAES MORAIS LOPES
089 000326  PRISCILLA MAGDA ALVES SILVA
090 000210  GABRIELA RODRIGUES RABELO
091 000299 MARCILENE MARIA RODRIGUES LACET
092 000211  HERIKA BETHANIA DE SOUSA LIMA
093 000373  ISANE LUIZ DA SILVA FERREIRA
094 000214 FERNANDA RODRIGUES GOMES
095 000374 DAYANE CARNEIRO FERREIRA
096 000459  MARINALDA CALDEIRA MORAIS

ESTES CANDIDATOS DEVERAO COMPARECER NA UNIEVANGEICA/SEDE,
CONFORME SEGUE:

- DIAS 17 E 18/01/2012— ENTREVISTA NO UNISOCIAL, DAS 7H30MIN. AS 17H. E
INDISPENSAVEL A APRESENTACAO DOS DOCUMENTOS CONSTANTES DA RELACAO
(DOCUMENTACAO NECESSARIA PARA CONCESSAO DE BOLSA), JUNTAMENTE COM O
QUESTIONARIO IMPRESSOS, DEVIDAMENTE PREENCHIDOS NO ATO DA INSCRICAO
DO VESTIBULAR SOCIAL (DISPONIVEL NO LINK 22 VIA (FICHA / BOLETO /
QUESTIONARIO SOCIO-ECONOMICO), SOB PENA DA NAO CONCESSAO DA BOLSA.

- DIA 23/01/2012 — PUBLICACAO DO RESULTADO DO PERCENTUAL DA BOLSA
DE ESTUDO.

- DIAS 24 A 27/01/2012, DAS 8H AS 20H NA SECRETARIA GERAL, O CANDIDATO
DEVERA VIR MUNIDO DE TODOS OS DOCUMENTOS EXIGIDOS PARA MATRICULA.

PUBLIQUE-SE E CONVOQUE-SE.

Andpolis, 16 de janeiro de 2012.

COMSEL - Comissdo Permanente de Sele¢do

UniEVANGELICA

CENTRO UNIVERSITARIO 2
Associagao Educativa Evangélica
Avenida Universitaria, Km. 3,5 Cidade Universitaria - Anapolis-GO - CEP 75070-290 - Fone: (62) 3310-6600 - FAX: (62) 3310 6607

Mas os que esperam no SENHOR renovam as suas forgas, sobem com asas como aguias, correm e ndo se cansam,
caminham e nao se fatigam. (Isaias 40:31)



