

## EDITAL № 06/2012 - COMSEL CONVOCAÇÃO

A COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO DO CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ANÁPOLIS (UniEVANGÉLICA - SEDE), NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE CONFORMIDADE COM O ITEM 9.12. DO EDITAL E REGULAMENTO DO PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2012-1, ORA DENOMINADO VESTIBULAR SOCIAL 2012-1, CONVOCA PARA MATRÍCULA OS CANDIDATOS EXCEDENTES CLASSIFICADOS NA 1º OPÇÃO, CONFORME RELACIONA A SEGUIR:

## **PEDAGOGIA**

Classificação	Inscrição	Nome
061	000203	DENISE PERES FONSECA
062	000293	ROSÂNGELA DE MORAIS
063	000401	DIVINA DOS SANTOS SILVA
064	000353	HELIANE SOARES DA PENHA DOS SANTOS
065	000431	IRANI PEREIRA DA COSTA
066	000439	MARIA FLAVIANE LOPES DA SILVA
067	000174	KARLLA STEFFANE RODRIGUES DA SILVA
068	000335	LUCIANA ASSENÇÃO SALES MORAIS
069	000396	FRANCILEY PEREIRA MAIA
070	000305	NUBIA LAFAETE DE FARIA
071	000312	MARIA EXPEDITA ALVES DOS SANTOS
072	000491	JULIANA MARIA DE SOUSA
073	000167	ROSANA RODRIGUES DE MELO
074	000416	ANA CRISTINA BARBOSA XAVIER VIEIRA
075	000350	BRUNA ABRANTES DE SOUZA
076	000340	ANA PAULA BASILIA DA SILVA
077	000253	JÉSSICA ALVES DA SILVA
078	000387	MARLY DE JESUS BATISTA CARVALHO
079	000436	DANIELA MARTINS DE OLIVEIRA
080	000386	MICHELA FERNANDES DE OLIVEIRA
081	000198	ADRIANA DOS REIS VIEIRA VAZ
082	000397	ALZENI ARAÚJO DE OLIVEIRA
083	000437	ELIZABETE APARECIDA DIAS DA SILVA
084	000302	GISLANIA FARIA ALMEIDA DOS SANTOS





## EDITAL № 06/2012 - COMSEL CONVOCAÇÃO

085	000347	MARIA ABADIA VIEIRA DA ROCHA SANTOS
086	000265	CRISTINA APARECIDA DA SILVA
087	000205	KENIA DIVINA PEREIRA DOS SANTOS
088	000206	MICHELINE GUIMARAES MORAIS LOPES
089	000326	PRISCILLA MAGDA ALVES SILVA
090	000210	GABRIELA RODRIGUES RABELO
091	000299	MARCILENE MARIA RODRIGUES LACET
092	000211	HERIKA BETHANIA DE SOUSA LIMA
093	000373	ISANE LUIZ DA SILVA FERREIRA
094	000214	FERNANDA RODRIGUES GOMES
095	000374	DAYANE CARNEIRO FERREIRA
096	000459	MARINALDA CALDEIRA MORAIS

ESTES CANDIDATOS DEVERÃO COMPARECER NA UNIEVANGÉICA/SEDE, CONFORME SEGUE:

- DIAS 17 E 18/01/2012- ENTREVISTA NO UNISOCIAL, DAS 7H30MIN. ÀS 17H. É INDISPENSÁVEL A APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS CONSTANTES DA RELAÇÃO (DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA PARA CONCESSÃO DE BOLSA), JUNTAMENTE COM O QUESTIONÁRIO IMPRESSOS, DEVIDAMENTE PREENCHIDOS NO ATO DA INSCRIÇÃO DO VESTIBULAR SOCIAL (DISPONÍVEL NO LINK 2º VIA (FICHA / BOLETO / QUESTIONÁRIO SÓCIO-ECONÔMICO), SOB PENA DA NÃO CONCESSÃO DA BOLSA.
- **DIA 23/01/2012** PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO PERCENTUAL DA BOLSA DE ESTUDO.
- **DIAS 24 A 27/01/2012**, DAS 8H ÀS 20H NA SECRETARIA GERAL, O CANDIDATO DEVERÁ VIR MUNIDO DE TODOS OS DOCUMENTOS EXIGIDOS PARA MATRÍCULA.

## PUBLIQUE-SE E CONVOQUE-SE.

Anápolis, 16 de janeiro de 2012.

COMSEL - Comissão Permanente de Seleção

